

---

# LARS DALSGAARD PHOTOGRAPHY & DESIGN ApS

**CVR-nr.: 16282170**

Vibyhøjvej 2  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2026**

---

**Lars Møller Dalsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS DALSGAARD PHOTOGRAPHY & DESIGN ApS  
Vibyhøjvej 2  
8260 Viby J

CVR-nr.: 16282170  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive reklamefotografering og virksoms design samt salg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør -20.789 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Oplysning om fortsat drift.**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, der samlet har kr. 387.000 tilgode.

Dette beløb vil ikke kræves indfriet i 2026, med stør beløb end hvad der anses for forsvarligt for selskabets likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-25.843</b>	<b>-49.367</b>
Personaleomkostninger		-3.925	-1.830
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.768</b>	<b>-51.197</b>
Andre finansielle indtægter		16.966	29.632
Øvrige finansielle omkostninger		-7.987	-17.064
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.789</b>	<b>-38.629</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.789</b>	<b>-38.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20.789	-38.629
<b>I alt</b>		<b>-20.789</b>	<b>-38.629</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 1.614	kr. 5.797
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.614</b>	<b>5.797</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		385.651	368.686
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>385.651</b>	<b>368.686</b>
Likvide beholdninger		135.810	206.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>523.075</b>	<b>580.989</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>523.075</b>	<b>580.989</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-72.909	-52.120
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>127.091</b>	<b>147.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.984	424.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>395.984</b>	<b>433.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>395.984</b>	<b>433.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>523.075</b>	<b>580.989</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret